
 

 

 

 

 

Sprendimų teikti specializuotą 

kompleksinę pagalbą priėmimo 

tvarkos aprašo  

2 priedas 

 
(Deklaracijos forma) 

 

DEKLARACIJA  
(data) 

 

Aš, _____________________________________________, veikiantis (-i) įstaigos,  

(vardas ir pavardė) 

siekiančios teikti specializuotą kompleksinę pagalbą 

__________________________________________________ vardu, patvirtinu, kad: 

(įstaigos, siekiančios teikti specializuotą kompleksinę pagalbą  pavadinimas) 

 

1. Įstaiga, siekianti teikti specializuotą kompleksinę pagalbą Prašyme leisti teikti 

specializuotą kompleksinę pagalbą (Sprendimų teikti specializuotą kompleksinę pagalbą priėmimo 

tvarkos aprašo 1 priedas) (toliau – Prašymas) ir (arba) jo prieduose nepateikė klaidinančios arba 

melagingos informacijos. 

2. Įstaiga, siekianti teikti specializuotą kompleksinę pagalbą atitinka Lietuvos Respublikos 

apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo (toliau – Įstatymas) 16 straipsnio 1 dalyje numatytus 

reikalavimus, keliamus įstaigoms, siekiančioms teikti specializuotą kompleksinę.  

3. Įstaiga, siekianti teikti specializuotą kompleksinę pagalbą, gavusi teisę teikti specializuotą 

kompleksinę pagalbą, ją teiks vadovaudamasi Įstatymu, Lietuvos Respublikos moterų ir vyrų lygių 

galimybių įstatymu, Lietuvos Respublikos lygių galimybių įstatymu bei kitais specializuotos 

kompleksinės pagalbos teikimą reglamentuojančiais teisės aktais. 

4. Įstaiga, siekianti teikti specializuotą kompleksinę pagalbą, užtikrina, kad specializuota 

kompleksinė pagalba bus teikiama, vadovaujantis Specializuotos kompleksinės pagalbos centrų aprašu. 

5. Įstaiga, siekianti teikti specializuotą kompleksinę pagalbą, turi kompiuterinės, 

programinės įrangos ir mobiliojo ryšio priemonių ir gali užtikrinti (turi šiomis priemonėmis ir įranga 

mokantį dirbti personalą) smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems 

asmenims specializuotą kompleksinę pagalbą, įskaitant nuotolines konsultacijas (telefonu, elektroniniu 

paštu ir (ar) kitomis elektroninių ryšių priemonėmis). 

6. Įstaiga, siekianti teikti specializuotą kompleksinę pagalbą, užtikrina, kad specializuota 

kompleksinė pagalba bus teikiama neįgaliesiems tinkamu būdu, nepriklausomai nuo negalios pobūdžio. 

7. Įstaiga, siekianti teikti specializuotą kompleksinę pagalbą, užtikrina, kad tose pačiose 

patalpose ir tie patys darbuotojai ir (ar) savanoriai neteiks pagalbos smurto artimoje aplinkoje pavojų 

keliančių ar panaudojusių smurtą artimoje aplinkoje ir smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriančių 

asmenų ar smurtą artimoje aplinkoje patyrusių asmenų tikslinėms grupėms. 

8. Įstaiga, siekianti teikti specializuotą kompleksinę pagalbą, įsipareigoja asmens duomenis, 

kurie yra konfidenciali informacija, naudoti tik įgyvendinant smurto artimoje aplinkoje prevenciją, 

teikiant specializuotą kompleksinę pagalbą smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar 

smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims, taip pat užtikrinti, kad šie duomenys netaptų žinomi 

tokios teisės neturintiems asmenims, neatskleisti jų tretiesiems asmenims, išskyrus teisės aktuose 

nustatytus atvejus, konfidencialios informacijos nenaudoti asmeniniams arba trečiųjų šalių interesams 



 

 

2  

tenkinti, išskyrus atvejus, kai pateikti tokią informaciją reikalauja kompetentingos institucijos ar įstaigos, 

kiti teisę gauti šiuos duomenis turintys asmenys. 

 

Patvirtinu, kad kartu su Prašymu pateikti dokumentai (jų kopijos), taip pat jų vertimai į 

lietuvių kalbą, yra tikri. 

 

___________________   _____________________________ 

Pareigos     Vardas, pavardė 


